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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 10 z veřejného zasedání, 
konaného dne 27. 7. 2016, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Pospíšil, Čížková, Holý, Glaser, Kadlec 
Omluveni: Vykydal, Kupr 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Kadlece a David Holý a zapisovatelem 
Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 4, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č. 9 z jednání Zastupitelstva dne 12. 7. 2016 nebyla vznesena žádná 
připomínka. 
 
 
Program zasedání: 

1. Informace o jednání s vedením Místního oddělení Policie ČR v Říčanech 
2. Informace o dopravním značení v obci 
3. Smlouva o sběru použitého jedlého oleje 
4. Projednání žádosti pana Medlíka o změnu zařazení v kategorii na přípojku 

kanalizace 
5. Informace o kontrole stavu zaplacení příspěvků na stavbu kanalizace 
6. Informace o vyrozumění od Policie ČR ohledně Technopárty v obci Sluštice 
7. Projednání žádosti o zpomalovací prahy na území SAHEL II. 
8. Zpráva komise pro vyhodnocení výzvy na vypracování projektové dokumentace 

 
 
1. Informace o jednání s vedením Místního oddělení Policie ČR v Říčanech 

 
Informace 
Starosta obce informoval, že dne 29. 7. 2016 proběhne jednání s Místním oddělením Policie 
ČR v Říčanech o možných opatřeních ke zvýšení bezpečnosti v obci. Např. Měření 
rychlosti, pokutování neukázněných obyvatel při parkování a podobně. 

 
 
2. Informace o dopravním značení v obci 

 
Informace 
Starosta obce informoval, že jsou objednány dopravní značky „Zóna 40km/h“, které budou 
umístěny na všechny vjezdy do obce a stanoví se tím v celé obci rychlost na max. 40km/h, 
vyjma obytných zón, kde je rychlost upravena na 20km/h. 
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3. Smlouva o sběru použitého oleje 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy o poskytnutí služeb na sběr použitého jedlého 
oleje z domácností. Na místa vyhrazená pro sběr tříděného odpadu budou postupně přidány 
černé 240L popelnice s otvorem. Do tohoto otvoru lze vhazovat použitý jedlý olej 
z domácností v uzavřených PET lahvích.  

 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0 
 

Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy na sběr použitého jedlého oleje 
z domácností. 

 
4. Projednání žádosti pana Medlíka o změnu zařazení v kategorii na přípojku kanalizace 

 
Pan Medlík požádal dne 15. 5. 2016 Zastupitelstvo obce o přeřazení přípojky na kanalizavći 
v obci z kategorie II. do kategorie I.  
Zastupitelstvo zamítlo tuto žádost s odvoláním na veškeré zápisy (několik) a veřejné 
schůze, kde bylo mnohokrát zdůrazněno, za jakých podmínek je možné být zařazen do 
kategorie I. a proč jsou tyto jednotlivé kategorie. Zde měl každý občan obce možnost se 
v případě nejasností ohledně kategorií pro přípojky kanalizace kdykoliv a na cokoliv zeptat, 
pokud mu něco nebylo jasné.  
Tato žádost navíc přišla v době, kdy již byla uzavřena projektová dokumentace a byly 
podány (a schváleny) žádosti o dotace, kde je již mimo jiné stanoven konečný počet 
přípojek s dotací. V tuto chvíli, by tak po tomto přeřazení, musela obec tuto přípojku již 
hradit ze svého rozpočtu. 

 
Výsledek hlasování: Pro 0, Proti 5, Zdrželi se 0 
 

Zastupitelstvo zamítlo přeřazení přípojky pana Medlíka z kategorie II. do kategorie I. 
 
5. Informace o kontrole stavu zaplacení příspěvků na stavbu kanalizace 

 
Informace 
Starosta obce informoval, že byla provedena kontrola stavu zapalcení příspěvků na 
kanalizaci. V současné době obec eviduje několik nezaplacených příspěvků. Zatupitelstvo 

obce DŮRAZNĚ UPOZORŇUJE, ŽE NEZAPLACENÍ příspěvku bude mít za 

následek vyloučení objektu z připojení na kanalizaci. 
 
6. Informace o vyrozumění od Policie ČR ohledně Technopárty v obci Sluštice 

 
Informace 
Na Polici ČR Zastupitelstvo obce Doubek podalo podání v souvislosti s konanou 
Technopárty v obci Sluštice ve dnech 17. – 20. června 2016. 
Podání mělo tři body: 
1) Nečinnost Policie ČR – Úvaly 
2) Pravomoc starosty obce Sluštice tuto Technopárty povolit 
3) Ohlášení a zajištění Technopárty pořadatelem. 
 
V bodě prvním nám bylo sděleno: „… V postupu policistů nebylo zjištěno pochybení 
v porušení právních předpisů. Jednalo se o povolenou hudební produkci, schválenou 
starostou obce – panem Jaroslavem Pavlíčkem, akce byla předem ohlášena a konána na 
soukromém pozemku. Protiprávní jednání policie monitorovala a v souladu se zákonem dále 
řešila. …“ – konec citace. 
Bod druhý je dále řešen Oddělením služby kriminální polici a vyšetřování pro Prahu-Východ 
pod č. j. KRPS-219469/TČ-2016-011571 
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Bod třetí je dále řešen Oddělením služby kriminální polici a vyšetřování pro Prahu-Východ 
pod č. j. KRPS-219526/TČ-2016-011571 
 
O výsledku šetření bodu 2) a 3) Vás budeme dále informovat. 

 
7. Projednání žádosti o zpomalovací prahy na území SAHEL II. 

 
Na Zastupitelstvo obce byla podána občany z lokality SAHEL II. žádost o dva zpomalovací 
prahy na 20km/h.  
Zastupitelstvo obce projednalo jejich umístění a jeden byl schválen (na hraně pozemku 
125/144 a 125/93) a druhý byl schválen za podmínky jeho posunutí až úroveň pozemku 
125/75. 
Zajištěním potřebných formalit byl pověřen zastupitel Jiří Kadlec. 

 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0 
 

Zastupitelstvo schválilo umístění dvou zpomalovacích prahů na 20km/h v lokalitě 
SAHEL II. 

 
 
8. Zpráva komise pro vyhodnocení výzvy na vypracování projektové dokumentace 

 
Komise ve složení Kupr, Kadlec a Glaser předložila zastupitelstvu obce Doubek zprávu 
z jejího jednání, v jejímž závěru bylo doporučení vybrat jako realizátora projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Doubek“ společnost 
PROJEKT IV s.r.o.. 
Firma splnila všechny požadované podmínky v řádném termínu a její cena byla nejnižší. Na 
firmu jsou zároveň i pozitivní reference. 

 
 

Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0 
 
Zastupitelstvo schválilo výběr firmy PROJEKT IV s.r.o. pro realizaci projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Doubek“. 
 
 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 24. 8. 2016 v 18:00. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 27. 7. 2016 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………..……………………… 
 
 
 
Ověřovatelé:   Jiří Kadlec…….……………..………………………… 
 
 
 
   David Holý …..……………………………..…………. 
 

 

………………………………………….. 

Starosta JUDr. Zdeněk Pospíšil 
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USNESENÍ č. 10 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 27. 7. 2016 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

A:  s c h v a l u j e 
 Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy na sběr použitého jedlého oleje z domácností 

 Zastupitelstvo schválilo umístění dvou zpomalovacích prahů na 20km/h v lokalitě 
SAHEL II. 

 Zastupitelstvo schválilo výběr firmy PROJEKT IV s.r.o. pro realizaci projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Doubek“   

 
B:  b e r e   n a   v ě d o m í 

  

 
C:  z a m í t á 

 Zastupitelstvo zamítlo přeřazení přípojky pana Medlíka z kategorie II. do kategorie I. 

  
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser………………………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jiří Kadlec……………………………….……… 

 

                     David Holý………………………………………... 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

Starosta obce Doubek JUDr. Zdeněk Pospíšil 


